
Vaikščiosiu aš akivaizdoj Dievo pasauly - tarpe gyvųjų! 
                                             skaitiniai knygelėje 20 psl.

PRISIKĖLIMO  PARAPIJOS  ŽINIOS 
Nr.	37		(3564)		Rugsėjo	15	d.	2024	

XXIV Eilinis sekmadienis- B

SEKMADIENIO		ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.						†Aldoną	Zander	(10m.)		 	 	 	 	 (R.Zander)	
		11	v.r.				už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 				prašant	visam	pasauliui	taikos	
	 				†Nijolę	ir	Algimantą	Banelius		 	 	 	 (A.G.Valavičiai)	
	 				†Eleną,	Praną,	Vasarį	ir	Ragną	Bersėnus			 	 (A.G.Valavičiai)	
	 				padėkos	intencija	Dominykui		 	 	 	 (St.Leo	mokykla)	
	 				†Vincą	ir	Ismeną	Normantus		 	 	 	 (E.Normantas)	 			

2024	
Spalio	18	-	19	

Naudotų	rūbų	ir	daiktų	
išpardavimas	

Lapkričio	3	
Kapinių	lankymas	
Lapkričio	9	

Parapijos	metinė	
vakarienė	

Gruodžio	mėn.	
Advento	rekolekcijos	
(data	bus	žinoma	vėliau)	

Gruodžio	1	
Kalėdinis	koncertas	
Gruodžio	25		
KALĖDOS

Parapijos raštinės 
darbo laikas  

Birželis - Spalis 
Pirmadienis - 
Ketvirtadienis   
9 v.r. - 2 v.p.p. 
Penktadienis  

 9 v.r. - 1 v.p.p. 

Nusižeminimo	kelias	
	 „Jei	 kas	 nori	 eiti	 paskui	 mane,	 tepasiima	 savo	
kryžių.“	Rūsčiai	 skamba,	mylimieji	broliai,	 ir	 sunkiai	
įvykdoma	 atrodo	 tai,	 ką	 paliepė	 Viešpats	
Evangelijoje,	 tardamas:	 „Jei	 kas	 nori	 eiti	 paskui	
mane,	teišsižada	pats	savęs.“	Tačiau	rūstu	tai	nėra,	
nes	 liepiantysis	 pats	 padeda	 įvykdyti	 tai,	 ko	
reikalauja.	 „Teišsižada	 pats	 savęs“	 mokinys,	
„tepasiima	savo	kryžių	ir	teseka“	Kristų	(Mt	16,	24).		

	 Ir	kur	reikia	sekti	Kristų,	jei	ne	ten,	kur	jis	išėjo?	Juk	žinome,	kad	jis	prisikėlė,	kad	įžengė	
į	dangų:	todėl	čia	reikia	 jį	sekti.	Visiškai	nereikia	prarasti	vilties,	nes	 jis	pats	pažadėjo,	bet	ne	
dėl	to,	kad	žmogus	ką	nors	pajėgia.	Toli	nuo	mūsų	buvo	dangus	iki	tada,	kai	mūsų	galva	pakilo	
į	dangų.	Kodėl	prarandame	viltį,	jog	ir	mes	tenai	būsime,	jei	esame	jo	kūno	nariai?	Taigi	kodėl?	
Todėl,	 kad	 žemėje	 vargina	 daugybė	 baimių	 ir	 kančių;	 tad	 sekime	 Kristų	 tenlink,	 kur	 yra	
aukščiausioji	laimė,	didžiausia	taika,	amžinoji	ramybė.	Tačiau	trokštantis	sekti	Kristų	teišgirsta	
Apaštalo	žodžius:	„Kas	tvirtina	esąs	jame,	tas	turi	taip	vaikščioti,	kaip	ir	jis	vaikščiojo“	(1	Jn	2,	6).	
Nori	sekti	Kristų?	Būk	nusižeminęs,	nes	ir	jis	buvo	nusižeminęs;	nepaniekink	jo	nusižeminimo,	
jei	nori	pasiekti	jo	aukštį.	
	 Išties	 sunkus	 tapo	kelias,	 kai	 žmogus	nusidėjo;	 tačiau	 jis	 yra	 lygus	dabar,	 kai	Kristus	
prisikeldamas	 juo	 žengė	 ir	 siaurutėlį	 takelį	 pavertė	 karališku	 vieškeliu.	 Šiuo	 keliu	 skubama	
dviem	kojomis,	tai	yra	nusižeminimo	ir	gailestingumo.	Čia	visus	džiugina	aukštis;	tačiau	pirmas	
žingsnis	yra	nusižeminimas.	Kodėl	bandai	koja	siekti	toliau	nei	esi	pats?	Nukristi	panorai,	o	ne	
užkopti.	Pradėk	nuo	pirmo	žingsnio,	tai	yra	nuo	nusižeminimo,	ir	užkopsi.		
	 Todėl	 mūsų	 Viešpats	 ir	 Gelbėtojas	 ne	 tik	 sako:	 „teišsižada	 pats	 savęs“,	 bet	 dar	
priduria:	„tepasiima	savo	kryžių	 ir	 teseka	manimi“.	Ką	reiškia	„tepasiima	savo	kryžių“?	Tegu	
neša	viską,	kas	sunku;	taip	teseka	manimi.	

	 	 	 	 	 	 Šv.	Cezarijus	Arlietis,	†	apie	543



“Ateities	fondas”	-		$	372,845	

	 	 	 DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”		
Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	(09.08)	ir	“Vilnius	Manor”	
rinkliava	-		

	Parapijai	(	45	vokel.)	-	$	1,830	
																				Be	vokelių	-		$	99.50	
																		Per	bankus	-	$	1,570	

	DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

Savaitės	Šv.Mišios		
PIRMADIENIS	 (rugsėjo	 16):	 7	 v.v.	
prašant	 sveikatos	 Eleną,	 Teresei	 ir	
Valentinai	 (draugė);	 †Anelę	 ir	 Alfonsą	
Jonuškus	(šeima);	
ANTRADIENIS	 (rugsėjo	 17):	 7	 v.v.	 už	
geradarius;	 †Ireną	 Valavičienę	 (Prakapų	
šeima);	
TREČIADIENIS	 (rugsėjo	 18):	 7	 v.v.	 už	
Šelmių	šeimos	mirusius	(J.Šelmys);	
KETVIRTADIENIS	 (rugsėjo	 19):	 7	 v.v.	
†Eugenijų	 Čuplinską	 (šeima);	 †Petrą	 ir	
Anelę	Agurkius	(B.B.Degučiai);		
PENKTADIENIS	(rugsėjo	20):	7	v.v.	†Joną	
Gudavičių	 (R.Gulyas);	 †Ramutę	 ir	
Leopoldą	Gumuliauskus	(dukra);	
ŠEŠTADIENIS	 (rugsėjo	 21):	 9	 v.r.	 †Rasą	
Pajaujytę-Shook	 (R.J.Balaišiai);	 5	 v.v.	
“Vilnius	Manor”;	
SEKMADIENIS	 (rugsėjo	 22)	 9	 v.r.	
†prelatą	 Edmundą	 Putrimą	 ir	 Editą	
Putrimienę	 (GJ);	 11	 v.r.	 už	 gyvus	 ir	
mirusius	 parapijiečius;	 prašant	 Dievo	
palaimos	 ir	 pagalbos	 Jonui	 (mama);	
†Stasį	Prakapą	(šeima).

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Julija	Danaitienė	

11	v.r.	-		Dana	Pranaitienė,	
	Adriana	Karka-Verbyla	ir	Elenutė	Stankus-Lelis	

vargonininkė		Ilona	Beres

„Žmogaus Sūnus irgi atėjo,  
        ne kad jam tarnautų, bet pats tarnauti… “ (Mt 20, 28) 

 Šventų Mišių patarnautojų kvietimas 
    LABAI KVIEČIAME visas mergaites ir berniukus, kurie yra 
priėmę Pirmąją Komuniją, prisijungti prie mūsų puikių Šventų 
Mišių patarnautojų grupės. Tokiu būdu galėsite tarnauti Dievui, 
pagelbėdami kunigui Mišių metu, ir taip pat atliksite tarnystę 
mūsų parapijos šeimos bendruomenėje. 
    Dėl informacijos ar turint klausimų, prašome skambinti 
Diakonui Kazimierui, tel.: 416-550-6413.   
 Dėkojame Jums iš anksto už Jūsų pagalbą ir atsiliepimą 
patarnauti mūsų parapijai.  

PRISIKĖLIMO PARAPIJOS METINĖ VAKARIENĖ IR 
“ATEITIES” FONDO LĖŠŲ TELKIMO VAKARAS - 

LAPKRIČIO 9 D. 
Meninę programą atliks Karolina ir Kęstutis Daugirdai

 ir moterų ansamblis “SVAJA”. 
Veiks ypatingai turtinga loterija. 

Gardi vakarienė su vynu. Veiks baras.
Bilieto kaina $75. Bilietai bus pradėti platinti sekmadienį, 

rugsėjo 29 d., po Šv.Mišių parapijos kavinės prieangyje.
Kviečiame visus gausiai dalyvauti..

	 Kviečiame	 visus	 ateiti	 ir	 kartu	 įsijungti	 į	 Rožinio	 maldą	 pagerbti	
Motiną	 Mariją,	 Prisikėlimo	 parapijos	 bažnyčioje,	 pirmą	 ir	 trečią	
mėnesio	sekmadienį,	10:20	v.r.		
		Laukiame	Jūsų	sekmadienį,	rugsėjo	15	d.,	10:20	v.r.	bažnyčioje.

	 	CHORŲ	VEIKLA:	Parapijoje	repetuoja/prisideda	prie	parapijos	
veiklos	 moterų	 choras	 “SVAJA”,	 “Volungės”	 moterų	 ansamblis,	
choras	 “VOLUNGĖ”,	 Prisikėlimo	 parapijos	 Vaikų	 choras	 ir	 grupė	
Šv.Mišių	 giesmių	 “pravedėjų".	 Norintys	 prisidėti,	 prašomi	 susisiekti	
su	 Dalia	 Viskontiene,	 dalia.viskontas@gmail.com	 arba	 Vaikų	 choro	
vadove	 Daina	 Babeckaite,	 dainababeckas1@gmail.com	 ar	 416)	
427-4947.			
*	 Kviečiame	 visus	 vaikus	 nuo	 septynerių	 iki	 septyniolikos	 metų	
prisijungti	 prie	 Parapijos	 Vaikų	 choro.	 Repeticijos	 sekmadieniais	 po							
11	val.	muzikos	kambaryje.																																																																																	
Pirmas	vaikų	giedojimas	Šv.Mišiose	rugsėjo	22	d.

“Auksinio klubo” pranešimas -  
   “Auksinio klubo” pirmas susitikimas pirmadienį, rugsėjo 30 d., 1:00 
v.p.p. parapijos kavinėje.  
    Dr.  Rita  Kolyčiūtė  pasidalins  įspūdžiais  ir  vaizdais  po antro 
apsilankymo Šv. Motinos Teresės įsteigtuose namuose, Indijoje.

Kviečiame ir laukiame…

“Agurkų	(Pickle	ball	club)	klubo”	pranešimas	-	“Agurkų	klubas”	renkasi	
trečiadieniais	ir	penktadieniais,	9	v.r.	-	12	v.p.p.,	Prisikėlimo	parapijos	

salėje.					Kviečiame	norinčius	prisijungti	prie	žaidimų.		
Daugiau	info	johnbirgiolas@icloud.com	

mailto:johnbirgiolas@icloud.com
mailto:dalia.viskontas@gmail.com
mailto:dainababeckas1@gmail.com


“Ateities	 Fondo”	 Vajaus	 komitetas	
	skelbia	naują	projektą	2024/25	
	 	 	 Šį	 rudenį	 bus	 ypatinga	 proga	 prisidėti	
prie	Prisikėlimo	Parapijos	“Ateities	Fondo”	
vajaus.	 Skelbiame	 atminimo	 medelių	
sodinimą	parapijos	kieme.	
	 	 Medžiai	 simbolizuoja	 gyvybę,	 nuolatinį	
atsinaujinimą,	 tvirtą	 ryšį	 tarp	 šaknų	 ir	
naują	 gyvybę	 nešančių	 atžalų.	 Medžio	
sodinimas	 brangaus	 žmogaus	 vardu	
suteikia	 progą	 pagerbti	 ir	 įamžinti	 jo	
dvasią.	 2025	 metų	 	 pavasarį	 parapijos	
kieme	 bus	 sodinami	 aštuoni	 medžiai.	 Prie	
kiekvieno	medžio	bus	atminimo	lenta.	
	Kviečiame	šeimas,	gimines,	draugų	grupes	
ir	 organizacijas	 susiburti	 ir	 medelių	
sodinimu	 pagerbti	 ir	 prisiminti	 parapiją	
mylėjusius	 žmones,	 jau	 amžinybėn	
iškeliavusius	 brangius	 šeimos	 narius	 bei	
draugus.	 Tikslas	 yra	 surinkti	 $10,000	
kiekvieno	 medžio	 sodinimui	 ir	 suteikti	
vertingą	 paramą	 parapijos	 “Ateities	
Fondui”.		
	 	 Smulkesnė	 informacija	 bus	 paskelbta	
rudenį.

†Aldonos Zander, 10-ųjų mirties 
metinių proga , vyras Romas visus 

vaišina kava bei pyragaičiais  
 po 9 v.r. ir 11 v.r. Šv.Mišių. 

Prisiminkime Ją savo maldose…

Popiežius: žmonių sumanymai stulbina ir žavi, 
 bet visko pradžioje yra meilė 

 Rugsėjo 12 dienos pavakare Singapūro nacionaliniame stadione apie 50 
000 tikinčiųjų pasitiko popiežių Pranciškų ir dalyvavo jo vadovaujamose 
Mišiose. Mišių dalyvių maldą stiprino didžiulis jungtinis choras, kuriame 
giedojo per 1600 choristų. „Be meilės esame niekas“, – homilijoje pabrėžė 
popiežius. 
 Kaip skelbė popiežiaus vizito organizatoriai, tarp Mišių dalyvių 
tūkstantis specialių vietų buvo skirta seneliams, o dar 250 – asmenims, kurie gali 
judėti tik su vežimėliais. Apie pustrečio tūkstančio vietų buvo skirta vaikams ir 
jaunuoliams. Dar trys tūkstančiai vietų – kraštų, kuriuos aprėpia Azijos katalikų 
vyskupų konferencija (FABC), katalikams. Kartu su popiežiumi koncelebravo 
per 280 kunigų ir 50 vyskupų, tarp kurių – ne vienas kardinolas. Likusios vietos 
buvo paskirstytos registracijos internete būdu. 
 „Pažinimas išpučia, užtat meilė ugdo“ (1 Kor 8,1) – popiežius 
Pranciškus komentavo šiuos apaštalo Pauliaus laiško žodžius Korinto 
bendruomenei. Pasak Šventojo Tėvo, tą galima būtų pasakyti ir apie Singapūro 
miestą, garsėjantį savo architektūra, įskaitant nacionalinio stadiono kompleksą. 
„Šių įspūdingų statinių, kaip ir bet kurio kito teigiamą pėdsaką pasaulyje 
palikusio sumanymo, ištakos yra ne pinigai, kaip mano daugelis žmonių, ne 
technologijos ir net ne inžinerija“, – sakė Pranciškus. Anot jo, tai reikalingos ir 
naudingos priemonės, bet už jų yra „meilė, kuri ugdo“, kuri „stato“. 
 Galbūt kai kas pagalvos, kad tai naivus teiginys, bet jei jį apmąstysime, 
paaiškės, kad taip nėra. Iš tiesų nėra gero darbo, už kurio nestovi moterys ar 
vyrai, kurie galbūt yra puikūs, stiprūs, turtingi, kūrybingi, bet vis dėlto trapūs 
asmenys. Tokie, kaip mes, kuriems be meilės nėra gyvybės, nėra postūmio, nėra 
priežasties veikti, nėra jėgų kurti. 
 „Brangūs broliai ir seserys, jei šiame pasaulyje yra ir išlieka kas nors 
gera, tai tik todėl, kad veikiant begalei įvairių aplinkybių meilė nugalėjo 
neapykantą, solidarumas – abejingumą, dosnumas – savanaudiškumą“, – sakė 
popiežius, pasak kurio, be šių dalykų nebūtų iškilęs ir toks didmiestis kaip 
Singapūras. Už kiekvieno didelio darbo yra daugybė meilės istorijų, kurias 
turime atskleisti: į vieną bendruomenę susivieniję vyrai ir moterys, piliečiai, 
atsidavę savo šaliai, motinos ir tėvai, besirūpinantys savo šeimomis, įvairių 
profesijų specialistai ir darbininkai, sąžiningai atliekantys savo darbą. Mums 
pravartu žinoti šias istorijas, kad prisimintume, kad niekas, kas tveria, negimė ir 
neauga be meilės. 
 Kartais tai galime pamiršti dėl mūsų sumanymų didingumo ir 
įspūdingumo, apsigauti, kad galime vien mes patys būti savo gerovės ir laimės 
kūrėjai. Bet gyvenimas vis sugrąžina mus į tą patį tašką: be meilės esame niekas. 
Tikėjimas patvirtina ir apšviečia šį tikrumą, nes jis mums sako, kad mūsų 
gebėjimo mylėti ir būti mylimiems šaknis yra pats Dievas, kuris tėviška širdimi 
mūsų troško ir visiškai neatlygintinai mums suteikė gyvenimą, lygiai taip pat 
neatlygintinai mus atpirko ir išlaisvino iš nuodėmės bei mirties savo Viengimio 
Sūnaus mirtimi ir prisikėlimu. Iš jo kyla ir jame išsipildo visa, kas esame ir kuo 
galime tapti. Mūsų meilėje atsispindi Dievo meilė, kuri, kaip priminė šv. Jonas 
Paulius II savo vizito Singapūre metu, gerbia visus, nepriklausomai nuo 
įsitikinimų ar kilmės. Tai svarbus akcentas, kad, be nuostabos, kurią jaučiame 
žmogaus sukurtų kūrinių akivaizdoje, atsimintume, kad yra dar didesnis 
stebuklas, kuriuo reikia dar labiau stebėtis – tai visi broliai ir seserys, kuriuos 
kasdien sutinkame savo kelyje. 
 „Gražiausias pastatas, brangiausias lobis, pelningiausia investicija Dievo 
akyse esame mes: mylimi to paties Tėvo vaikai (žr. Lk 6, 36), savo ruožtu 
pašaukti skleisti meilę“, – sakė Pranciškus. Ši meilė turi įvairius pavidalus – nuo 
rūpinimosi vargšais iki laiminimo to, kuris mus keikia.  T a i m a t o m e , 
pasak popiežiaus, daugybės šventųjų gyvenimuose: vyrų ir moterų, kurie buvo 
nugalėti Dievo gailestingumo ir patys tapo jo atspindžiu, aidu, gyvu paveikslu, 
pradedant nuo Marijos, į kurią kreipiamės kaip į Motiną, esančią visada su 
mumis. Singapūro krikščionybės istorijai, priminė popiežius, yra brangus jėzuito 
misionieriaus šv. Pranciškas Ksavero palikimas, kuris čia ne kartą lankėsi savųjų 
kelionių metu. Paskutinį kartą 1552 liepos 21, keletą mėnesių prieš mirtį. 
Viename gražiame laiške šv. Ignacui šv. Pranciškus Ksaveras rašė, kad norėtų 
savo laiko universitetuose „šūkauti šen bei ten kaip pamišėlis, kad sukrėstų tuos, 
kurie turi daugiau žinių nei meilės“, kad šie savo širdyje paklaustų: „Viešpatie, 
ką nori, kad padaryčiau?“ 
Klauskime, kaip šv. Pranciškus Ksaveras ir Marija prieš jį – „Viešpatie, štai aš, 
ką nori kad padaryčiau?“ – ne vien šiomis dienomis, bet nuolatos, kad išgirstume 
ir atsilieptume į meilės ir teisingumo kvietimus, kurie ir šiandien ateina iš 
begalinės Dievo meilės, Eucharistinėje aukoje kartu su dešimtimis tūkstančių 
dalyvių Singapūro nacionaliniame stadione meldė Šventasis Tėvas.

	 Ka n a d o s	 l i e t u v i ų	
muzie jus-archyvas ,	 su	
džiaugsmu	 praneša,	 kad	

Kanados	 skaitmeninių	 muzie jų	
svetainėje	 pristatomas	 naujas	 lietuvių	
K a n ado j e	 i s t o r i j o s	 p ro j e k t a s	
„Europiečių	 pėdsakai	 1812	 m.	 kare“.	
Šia	 iniciatyva	 siekiama	 užfiksuoti	
ankstyvąją	pirmųjų	Kanadą	pasiekusių	
lietuvių	istoriją	ir	ja	pasidalinti.	Esame	
n epap ra s t a i	 d ėk i n g i	 K anado s	
skaitmeniniam	 muziejui	 už	 finansinę	
paramą	atlikti	šį	projektą.	
Muziejus	kviečia	apsilankyti:	
European	Traces	in	the	War	of	1812	
https://www.communitystories.ca/
v 2 / e u r o p e a n - t r a c e s - w a r -
of-1812_traces-europeennes-guerre-
de-1812/

https://www.communitystories.ca/v2/european-traces-war-of-1812_traces-europeennes-guerre-de-1812/
https://www.communitystories.ca/v2/european-traces-war-of-1812_traces-europeennes-guerre-de-1812/


Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
Ateities	fondui,	vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	
stovyklai	“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca
SVAJOKITE
DRĄSIAI!

RCU studentų
stipendijos paraiškų
teikimo terminas - 
2024 m. spalio 1 d.

rpcul.com
(416) 532-3400

http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca/lt/give

